



TEEN Clubs
GLADSAXE



Program

• Ret til ændringer forbeholdes •

DEN 4. FEBRUAR
OBS. Lee Kings
Stoke Sect
Money-Makers
Egegårds Skole, Gladsaxe Møllevvej 127

DEN 11. FEBRUAR
Tommy P.'s studiegr.
The Beethovens
Shaking Phantoms
Egegårds Skole, Gladsaxe Møllevvej 127

DEN 18. FEBRUAR
Hitmakers
Animaters
Noblemen
Egegårds Skole, Gladsaxe Møllevvej 127

DEN 25. FEBRUAR
Ola & Janglers
(forbehold:
se venligst lokalblade)
Egegårds Skole, Gladsaxe Møllevvej 127

Venlig hilsen

FRANKS
Radio

-vi ses i Teen Club'en!

(hvor ellers?)

TRYK: P. PAULSEN, 014221



TEEN

CLUB NYT



-vi ses i Teen Club'en



Redaktionelt

Teen-Club Nyt udgives af Gladsaxe Teen-Club. Dette nummer udsendes med postvæsenet til samtlige medlemmer (i øjeblikket næsten 5.000). Teen-Club'ens ledelse: Lars Abel (sekretær), Søren Grotum, Carl Jacobsen, Hans-Chr. Larsen (kasserer), Svend E. Nielsen, Bent Larsen, Kim Utke (orkestre og ansv. red.).

Forslag til orkestre, læserbreve, artikler el. andre henvendelser til Teen-Club NYT kan sendes til: Teen-Club NYT, Hulkærvej 15 Søborg.

Forsidebilledet: Den svenske pigegruppe, The Plommons, som kommer til Teen-Club'en lørdag d. 4. februar.



HALLO! så er der top pop til alle

Lørdag d. 28. nåede nogle enkelte af Teen-Club'ens medlemmer lige at se premieren på TV's nye popserie: Top Pop.

Udsendelsen som helhed virkede bedre og mere professionel end "Klar i Studiet" gjorde og fotografierne var virkelig gode. Tilmed blev man præsenteret for gode musikere, som spillede nogle melodier, der fængede.

Da man hørte Manfred Mann blev man ekstra ked af, at der nu lukkes af for engelske grupper i popklubberne.

Særlig spændte var vi på at se Tommy Petersen's nye studiegruppe. Rygterne om den var så positive, at man dårligt kunne tro orkestret ville kunne leve op til dem. Men det kunne de og det endda uden at spille de rigtige numre. Vi ved, at de har melodier på repertoire, som swinger meget bedre - eller rettere sagt lige så godt som "The way we do it". Det vil uden tvivl blive spændende at høre hele gruppens koncertprogram på næsten en time, når de kommer i Teen Clubben den 11. februar.

Sidst vi så Tommy Petersen var sammen med Metadorene i september. Så det er ikke så lidt Tommy har nået på de få måneder siden da.

-men én ting virkede helt forkert: Hvorfor skulle man stille Tommy alle disse fjollede spørgsmål? Da han går ind for fri abort, eller om han går i kirke, kan da ikke have noget med hans musik at gøre. Hvis de voksne mener, at popudsendelserne er noget pjat at bruge TV's dyre sendetid på, så hjælper den slags løjer så sandelig ikke. - Det kan selvfølgelig være, at det er mig, der ikke har sans for, hvad der er værd at vide om kendte personer. Hvis det er tilfældet, skal Teen-Club'en selvfølgelig nok tage ved lære og begynde at interviewe på scenen. Jeg kunne så tænke mig, at vi inviterede kulturministeren herud og stillede hende f.eks. følgende spørgsmål: "Borsten De tænder om morgenen eller om aftenen? - Går Deres mand med livrem eller med sejer? - Vil De være venlig at demonstrere, om De kan stå på hænder!" C.s.v. - Jeg kan sagtens forestille mig andre spørgsmål til mindst ét dusin kendte mennesker, - men lad os lige først høre om det er den lille, vi skal til at følge!!

Mik

Værd at vide! Almindelige oplysninger

GARDEROBEN.

Løse genstande som er stillet på hyl-derne i garderoben, påtager Teen-Club'en sig intet ansvar for.



ALKOHOL.

Spirituspåvirkning og medbringning af spiritus medfører omgående bortvisning.



TOKAKSRYGNING

Brug askebøgrene! - både til aske og skodning af cigaretter.



SYGEHJÆLP.

Henvendelse skal ske til garderobeper-sonalet. (Forbinding, og tabletter)



GLEMTE SAGER.

Glemte sager kan afhentes på sangsulen hver lørdag hos Carl Jacobsen.

MATERIALE FRA TEEN-CLUB-NYT MÅ KUN BENYTTES MED UDFØRLIG KILDEANGIVELSE.



MEMLEMSKORT.

Medlemskortene er strengt personlige og konfiskeres hvis det udlånes til andre.



BORDENE.

Skån dugene!
Det er forbudt at stå på bordene.



BILLETTARNE.

Gem billetten af hensyn til kontrollen, og da billetternes numre benyttes ved lodtrækningen om gramfonplader m.m.



EFTERLYSNINGER.

Teen-Club'en kan i almindelighed ikke påtage sig at efterlyse medlemmer under et arrangement.

WANTED

THE MISSING LINK! =

KIM UTKE (KONFERENCIER + BEST. MEDLEM)

Undsluppet efter at have underholdt Teen-Club'en i en pause.

DEAD OR ALIVE!!!!



ORDEN I ØKONOMIEN
er en god ting - læg budget!

PLAN I OPSPARINGEN
giver mange fordele - før regnskab!

MULIGHED FOR LÅN
ved regelmæssigt indskud på sparekassebog!

SPAREKASSERNE I STORKØBENHAVN

Sparekassen for Kjøbenhavn og Omegn
Bikuben, Forsørgelsesforening og Sparekasse
Frederiksberg Sparekasse
Sparekassen for Lyngby og Omegn



500 medlemmer i postdistriktet Bagsværd fik først januarbladet lørdag d. 14/1., d.v.s. 5 dage senere end alle øvrige medlemmer.

Yderligere fik 40 medlemmer i de nordligste distrikter i Bagsværd slet intet blad.

Det forholder sig således, at Teen-Club'en har indleveret 4.089 blade til AVISPOSTKONTORET i København. - Her må der være opstået en fejl, for de 540 stk. "Teen-Club's Nyt" som AVISPOSTKONTORET afsendte til Bagsværd nåede aldrig frem.

Da vi opdagede, at Bagsværd ikke havde udsendt, iværksatte vi en stor undersøgelse, men bladet kom ikke tilveje. I hast fremskaffede vi et restoplag på 500 blade, som vi hragte til Bagsværd Posthus, hvorefter de så uddeltes på almindeligvis.

NU SPØRGER VI:

Har nogle af vore medlemmer set el. hørt noget om 540 røde "Teen-Club's Nyt", ville vi blive meget glade, hvis I meddelte det i baren, ved billetkasserne eller ved medlemskortskrivningen, eller evt. sendte et par ord til redaktionen:

DUSØR: Et partoutkort til Teen-Club'en!

TEEN CLUB'EN I TAL

LAD OS SL LIDT PÅ EFTERÅRSSÆSONEN, SÅDAN RENT STATISTISK.

VI SER PÅ PERIODEN 29/8.-31/12.1966, hvor vi har afholdt 18 arrangementer.

Der er blevet solgt 18.254 billetter, det bliver i gennemsnit 1.012 medlemmer pr. arrangement (sidste år 14.202 billetter og 930 pr. gang).

Der er blevet udstedt 4.431 medlemskort (sidste år 3.937). D.v.s. at hvert medlem I Gennemsnit har deltaget i 4,1 arrangementer (sidste år 3,3).



Af mandskab er engageret:

12 voksne mennesker (kontrollører, garderobedamer, toiletmand o.s.v.) og 35 alm. unge medarbejdere (ulønnede!!).

Medlemmerne har drukket 29.000 "vand"; de har røget 3.330 pk. cigaretter og spist 4.050 æsker gajol og chokolade (det er ca. 25% mere end sidste år.), og vi ialt blevet underholdt af 46 orkestre i dette efterår.

På nuværende tidspunkt tegner forårssæsonen (1/1.-29/4.) til mindst at blive lige så flot. - Vi ses

Chris.

MUSIK

INSTRUMENTER, FORSTÆRKERE, NODER
Sidste pladenyheder! Tilbud: PARFASI COMPACT orgel, brugt kr. 3995,-. Elektrisk orgel fra 198,- kr. Forstærker. EMINENT 50 watt, brugt 695,- kr. Skoleguitar fra 79,- kr. Kvalitetsguitarer HÖPNER - LEVIN m.m. TRIXKONTROLLERET KOMPLET MED LUDVIG LIL. IR. (Koster alene ny 750,- kr.) brugt 995,- kr. Kontrabas, brugt 600,- kr. SPØRG EFTER INT DE SØGER.



LYRA
MUSIKHUS
KLAUSDALSSØVLEJ 80

690669

Vi oplevede i januar:

Altid fantastiske "RED SQUARES". Vi måtte atter konstatere, at deres sceneoptræden er charmerende, og deres musik er en nydel-se at lytte til; de må kunne slå sig igen-nem i "good old England".

Meget sjældent giver de ekstranummer, - men i Teen-Club'en gjorde de det - til stor begejstring for de 1.084 tilskuere (ca. 100 blev ikke lukket ind).

Held og lykke på rejsen!

Bounds var en glædelig overraskelse.

De havde en mand med, der kun havde til opgave at sørge for at musiknlægget, var korrekt indstillet under hele deres optræden. Det gav bonus - de var vidunderligt behagelige at lytte til.

Da de gav nummeret "Exodus" overgav publikum sig. De ligger afgjort på højde med "Lee Kings" - alle 1.027 ønskede, at de snart ville komme igen.



Billedet på næste side:

Tages sender hilsen til Teen-Club'an.

200 gik forgæves til TAGES.

Kl. 20.00 var der blevet lukket 1100 ind, og af sikkerhedshensyn blev dørene så lukket.

Det meste af eftermiddagen havde de øvet i Teen-Club'en, så da de endelig kom på scenen var de i topform. - Salen kogte simpelthen.

Deres nyindøvede program, som de har trænet på i 4 måneder, blev modtaget med stormende begejstring.

Sangeren blev revet ned blandt begejstrede tilskuere og kun takket være lynhurtige Teen-Club medarbejdere undgik han at blive "spist". - for øvrigt rørte det ham ikke; mens han lå i publikums favntag sang han trofast videre.

TAGES ER TOPPEN.



Vil du være en lille smule
fræk og avanceret?

Så kik ind ... Det koster ingenting at rode



Caroline

SØBORG HOVEGADE 36 - SØ 3467



Teen-Club'ens gamle kasserer skyder på at: HERMANS HERMIT's næste træffer i Danmark bliver nummeret: "There is a Kind of Hush all over the World".

Nalle og Big Sound helt på toppen i T-C

Lørdag d. 21/1. præsenterede vi for første gang den nye Big-Bandform på Egegård Skole. Det var vor allesammens Nalle, med sit meget dygtige engelske orkester BIG SOUNDS, der indledte denne nye gren af poppen i T-C.

Det blev en meget fin aften, hvor stemningen steg til de helt store højder ved numrene som "Call me Mr. Peterfool" og "In the midnight hour".

Nalle kendte vi allesammen, men han er blevet endnu stærkere med denne gennemmusikalske gruppe (læg især mærke til trommeslageren, han er simpelthen fantastisk), og allerede nu kun 3 måneder efter gruppens start må man regne den med til toppen af dansk pop, fuldt på højde med grupper som Defenders, Hitmakers, Lollipopz o.s.v.

Forøvrigt er der allerede i februar udsigt til Big Band-musik i T-C, hvor den tidligere Matador, Tommy P. og studiegruppen kommer på besøg.

Svenne.

Teen Club Lyt's nye medarbejder, Anette Olsen som har skrevet for pigerne

-Men drengene må meget gerne læse med!

Pause-
musik ...
(det er
osse
mig!)



Fremover vil der blive spillet musik i pauserne.

Ingeniør Flemming Rosendal har for Teen-Club'en opsat et kostbart forstærkeranlæg til afspilning af bånd og gramfonplader.

Vi håber medlemmerne kan li'det.

Billedet: Flemming Rosendal (t.v.) og Finn Lejstrup ved anlægget.



SMASH

-hvor den smager!

men hvad hjælper det, at den ny pryd er smart, hvis håret er forsømt.

For at tilstræbe sig et smukt og naturligt hår, må man være påpasselig. Dette vil sige, regelmæssig vask, dog ikke oftere end to gange ugentlig, og helst kun én gang. Dernæst grundig børstning af håret, selvom du kommer sent hjem fra en god fest, med toupering og masser af hårlak, ved at forsømme på dette punkt risikerer du et tørt og spaltet hår.



Anette skriver:

Lykken er: at få en ny kjole



Hvis du er i besiddelse af et dejligt langt hår, så beval det dejligt, d.s.v. lad spidserne stude engang imellem, da vokser håret hurtigere og bliver ikke slidt.

Ved valg af frisurer må man ikke kritikløst gå igang med dette, f.eks. har du tendens til buttede kinder, skal du ikke vælge et langt løsthængende hår, men derimod et kort hår, som løfter ansigtet, så det virker smallere. Er du ejer af en lav pande, er pandehår ikke særligt klædeligt, og hvorfor lade sig rive med af masse og mode, hvis du kan fremhæve din egen personlighed ved valg af netop den frisure, som passer til dit ansigt.



Formen på neglene er heller ikke ligegyldig, og den pæneste form fremkommer ved at file neglene, ikke klippe eller bide, og dette skal gøres med en sandfil eller diamantfil, da metal let kan flosse neglene. Hvad negle angår hos unge mænd, kan jeg oplyse, at piger ikke er tilhængere af sørgende, og en løsrivelse af disse ikke bør ske når og hvor som helst. Man ser alt for ofte en ung mand trække en spids genstand op af lommen for derefter at gå igang.

Prøv at lade det følge med det toilet, man gør hjemme fra.

PLOMMONS

(Helt på toppen)



ET PIGEORKESTER FULDT PÅ HØJDE MED DE DYGTIGSTE DRENGE.

For 2 år siden havde Teen-Club'en besøg af et berømt pigeorkester fra England "The Liverbirds" - og alle var begejstrede.

Vi har i T-C's orkesterudvalg lige siden været på udkig efter et pigeorkester af "Liverbirds" kvalitet - (der findes mange pige-grupper, men musikalsk set er de gennemgående meget ringe).

Nu har vi imidlertid skrevet kontrakt med de fire søde svenske piger i "The Plommons".

De har turneret overalt i Europa og regnes for tiden for den førende europaiske pige-gruppe. Naturligvis har de adskillige gange optrådt i TV; for 2 måneder siden i svensk TV's "drop inn".

Der gælder den gamle regel, at pige-grupper næsten aldrig slår igennem på gramfon-plader, det har "Plommons" også erfaret. De har derfor oparbejdet en fortrinlig sceneoptræden.

De spiller i en udpræget "soft-beat"-stil.

Chris.



God
fornejlse!

Mejeriet „STOLPEHØJ“ 76

der er serveret

v. BJØRN L. PEDERSEN - TELEFON GENTOFTE 5004



Medlemmerne skriver til TC-Nyt



Vi har siden sidst modtaget en hel del breve fra medlemmerne - selvfølgelig har der været både ros og ris imellem, men vi har alligevel været glade for at høre fra jer. Nogle enkelte har fået privat svar, men generelt må vi sige at det hører til undtagelsen.

Er der andre, der har noget på hjertet, så er adressen: Teen Club Nyt, Hulkærvej 15, Søborg.

Teen Club Nyt

Da jeg ved, at I flere gange har haft de samme orkestre 2 gange, kan I så ikke prøve at få Stoke Sect derud igen. Da jeg lå syg sidste gang, kunne jeg desværre ikke se dem.

Teen Club-Fan

Kære Teen Club-Fan

Som du vil se af programmet på bagsiden, er det lykkedes os at engagere Stoke Sect i februar.

Red.

Teen-Club.....

Først mange tak for jeres gode pop-club.... Der er dog et minus i år og det er derfor jeg en del kammerater har skrevet.... Hvorfor har THE BEETHOVENS ikke spillet endnu??? Vi håber at få rettet denne lille fejl, da vi syntes, at The Beethovens absolut er en af Danmarks topgrupper. Dog er de ikke så omtalte og det er vel fordi, de ikke er professionelle.

Derfor... kan vi få lov til at høre The Beethovens?????

Med venlig hilsen

14 Beethovens fans

Kære alle 14!

Som også I vil se af programmet på bagsiden, får I jeres ønske opfyldt. Vi har selvfølgelig ikke kunnet opfylde alle de ønsker, der er kommet om at se specielle grupper, men vi vil som regel gøre vort bedste, hvis det ellers er en gruppe, som falder ind i den stil, som vi nu mener passer til Teen-Club'ens smag.

Red.

Til Teen-Club Nyt

Vi er 4 Teen-Club-medlemmer, der efterhånden er ved at blive trætte af Teen-Clubben på grund af, at Teen-Clubben er ved at blive en "børnehavn". Det er meget generende, at se alle disse nærmest små børn rende rundt mellem benene på os andre, der gerne vil nyde dansen og musikken.

Vi foreslår derfor at der fra næste sæson af, bliver der sat en aldersgrænse f.eks. 14 el. 15 år. For ikke kun at kritisere, vil vi gerne sige tak for det udmærkede orkesterrepertoire, der har været indtil nu: RED SQUARES, TAGES, HOUNDS, DEFENDERS, NALLE m.m. fl. Vi vil dog gerne foreslå, at WISHPUL-THINKING kommer til TEEN-CLUBBEN.

På foreslaget om aldersgrænsen vil vi gerne have svar enten i TEEN-CLUB nyt nr. 2 el. til fgl. adresse Tommy Nørskov (red. har adressen).

Med venlig hilsen og på forhånd tak fra medlemmerne nr. 269, 576, 4162 og 1001.-

Kære medlemmer.

Det problem i berører er ledelsen godt klar over. Vi er endda gået så langt som til at diskutere det med kommunalbestyrelsens ungdomsudvalg. Det der er vort problem er: skal vi så bare lade de 12-14 årige passe sig selv? - eller skal vi lave en juniorafdeling for dem f.eks. på en anden skole.

Vi tror hurtigt, at det sidste må være at foretrække, og så melder alle de praktiske problemer sig igen. Vi skal have tilladelse til at benytte en skole til - vi skal have flere medarbejdere og sidst, men ikke mindst skal vi være sikre på at der er 12-14 årige nok til denne juniorafdeling økonomisk kan løbe rundt.

Som I således kan se, er det ikke så ligetil blot at forbyde de yngste adgang. På den anden side betragter vi det som en tillids erklæring til Teen-Club'en, at de får lov at komme. - men vi skal nok se på problemet igen inden næste sæson.

Angående Wishful Thinking håber vi, at de kommer til Danmark igen i marts. Hvis de gør det, vil vi naturligvis være interesserede i at se dem på Teen-Club'ens scene. Orkesterudvalget har hørt dem, og vi er helt overbevist om, at gruppen er i medlemmernes smag.

Red.